Муниципальное учреждение «Управление дошкольных учреждений г. Аргун»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                            «Детский сад № 4 «Радуга» г. Аргун»
(МБДОУ «Детский сад № 4 «Радуга» г. Аргун»)

Муниципальни учреждени «Устрада-гIалин берийн бошмийн урхалла»
Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени
«Устрада-гIалин берийн беш № 4 «Радуга»
(МБШХЬДУ «Устрада-гIалин берийн беш № 4 «Радуга»)

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]
_____________                                                                                                 №___
г. Аргун

Об утверждении Отчета
о результатах самообследования

     В соответствии с Федеральным законом  № 273 – ФЗ                                       « Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 462 « Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией» от 14 декабря 2017 года № 1218 « О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462. от 10.12.2013 № 1324 « Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»   и на основании протокола заседания рабочей группы от 03.04.2023 г. № 2
    п р и к а з ы в а ю:
   1. Утвердить отчет по результатам самообследования по итогам работы
за 2022 год.
   2. Старшему воспитателю – З.Ш.Мусаевой-  сдать отчёт в МУ «Управление дошкольных учреждений г.Аргун» в срок до  10.04.2023 г..
   3. Ответственному за ведение сайта разместить отчёт на сайте МБДОУ (срок до 20.04.2023 года).
   4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                               Э.Х.Алихаджиева

С приказом ознакомлена:

_________ З.Ш.Мусаева